от <Яб )) О+

Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г. жп 3ЦЦt

Об утверждении Административного регламентц_

муниципального казенного учреждения культуры

<I_{ентрализованная библиотечная система) по

предоставлению муниципальной услуги
<<Предоставление информачии о доступе к

справочно-поисковому аппарату библиотек,

базам данных, расположенных на территории

Быстроистокского района>

В соответствиИ с ФедеральныМ законоМ от 27.10. 2010 JYs 210_ФЗ (р,д,

от 11 , 07.2о11) (Об организации государственных и муниципальных услуг)),

с распоряжением Правителъства Российской Федерации от 17, 12, 2009 Jф

199з_р (ред. от 07. 09. 2010) (об утверждении сводного перечня,

ПерВооЧереДНыхГосУДарсТВенныхМУнИЦИПальныхУсЛУГ'ПреДосТаВЛяеМыМВ
электронном виде)) постановляю ]

1. Утвердить Административный регламент IИуниципального казенного

учреждения культуры <IJентрализованная библиотечная система)) по

предоставлению муниципальной услуги к<предоставление информации о

доступе к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных,

расположенных на территории Быстроистокского района> (прилагается),

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Быстроистокского района Алтайского края,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Ддминистрации района Вавилова д.г.

Глава района Щ.А. Попов